
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/91/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na 
podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; oraz z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr XVIII/40/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
22 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w UCHWALE NR XIII/110/15                        
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016, Uchwały Nr V/…./16 Zarządu 
Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian               
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie 
zadań zleconych i własnych oraz wniosków wydziałów organizacyjnych 
Starostwa Zduńskowolskiego. 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 
Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM:   20 000 -1 500 18 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   20 000 -1 500 18 500 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   20 000 -1 500 18 500 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące (…) 2310 20 000 -1 500 18 500 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+6): 

  114 903 630 208 745 111 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+5): 

  11 820 66 980 78 800 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

  11 820 -11 820 0 

4. 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  11 820 -11 820 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 820 -11 820 0 

5. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 

  0 78 800 78 800 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017   38 285 38 285 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019   6 939 6 939 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117   6 614 6 614 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119   875 875 

  Składki na Fundusz Pracy 4127   986 986 

  Składki na Fundusz Pracy 4129   216 216 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177   5 115 5 115 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179   970 970 

  Zakup usług pozostałych 4307   15 980 15 980 

  Zakup usług pozostałych 4309   2 820 2 820 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   103 083 563 228 666 311 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   103 083 563 228 666 311 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 103 083 -103 083 0 

8. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   0 666 311 666 311 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057   563 228 563 228 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059   103 083 103 083 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   81 894 0 81 894 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   81 894 0 81 894 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 81 894   81 894 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 636 661 -54 618 4 582 043 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 056 161 -54 618 1 001 543 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 036 161 -54 618 981 543 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   349 320 0 349 320 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 291 975   291 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 50 191   50 191 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 154   7 154 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   686 841 -54 618 632 223 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 387   17 387 

  Zakup energii 4260 22 141   22 141 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000   200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 413 980 -54 618 359 362 

  Różne opłaty i składki 4430 22 500   22 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 10 593   10 593 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 240   240 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   20 000 0 20 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 20 000   20 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 580 500 0 3 580 500 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 580 500 0 3 580 500 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3 290 500   3 290 500 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 290 000   290 000 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   8 000 

3. Inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym:   8 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 8 000 

 

 

DZIAŁ 630 TURYSTYKA 

ROZDZIAŁ 63003 ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XVI/13/16 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 12.02.2016 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   929 100 000 100 929 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   929 100 000 100 929 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   929 100 000 100 929 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 929 100 000 100 929 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 000 



2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   50 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   50 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 50 000 

 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

ROZDZIAŁ 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE (REZERWA OGÓLNA) 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   208 970 -50 000 158 970 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   208 970 -50 000 158 970 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   208 970 -50 000 158 970 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

w tym:   208 970 -50 000 158 970 

  Rezerwy 4810 208 970 -50 000 158 970 

  rezerwa ogólna    81 300 -50 000 31 300 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   117 500   117 500 

  rezerwa celowa działu 926   10 170   10 170 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   200 951 49 000 249 951 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   200 951 49 000 249 951 

3. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   200 951 49 000 249 951 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 200 951 49 000 249 951 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   951 113 553 987 1 505 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   951 113 553 987 1 505 100 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   951 113 553 987 1 505 100 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   937 493 553 987 1 491 480 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 921 493 553 987 1 475 480 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85204 RODZINY ZASTĘPCZE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   364 884 0 364 884 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   364 884 0 364 884 

  Wpływy z różnych opłat 0690 160 289   160 289 

  Wpływy z usług 0830 204 595   204 595 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 313 700 -110 781 2 202 919 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 313 700 -110 781 2 202 919 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   279 093 0 279 093 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   99 407 0 99 407 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 304   14 304 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 035   2 035 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 83 068   83 068 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   179 686 0 179 686 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 830   14 830 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 164 856   164 856 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   1 480 701 0 1 480 701 

  Świadczenia społeczne 3110 1 480 701   1 480 701 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   553 906 -110 781 443 125 

  Świadczenia społeczne 3119 83 651   83 651 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 155 923 -80 923 75 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 26 849 -13 935 12 914 



  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 821 -1 983 1 838 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 11 400   11 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 27 125 -7 500 19 625 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 200 -150 50 

  Zakup usług pozostałych 4307 235 735 -3 140 232 595 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 1 000   1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4417 4 002   4 002 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4447 4 000 -3 000 1 000 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 200 -150 50 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85218 POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   13 110 0 13 110 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   13 110 0 13 110 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 100   100 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 13 010   13 010 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   579 620 0 579 620 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   579 620 0 579 620 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   578 620 0 578 620 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   457 772 0 457 772 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 350 093   350 093 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 31 828   31 828 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 65 444   65 444 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 407   8 407 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   120 848 0 120 848 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 591   9 591 

  Zakup energii 4260 45 261   45 261 

  Zakup usług remontowych 4270 6 491   6 491 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 128   16 128 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 500   5 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 000   7 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 14 130   14 130 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 471   10 471 



  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 76   76 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 200   200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

7. 

Wydatki na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   0 110 781 110 781 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017   68 388 68 388 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117   11 777 11 777 

  Składki na Fundusz Pracy 4127   1 676 1 676 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177   3 000 3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217   14 500 14 500 

  Zakup energii 4267   5 000 5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4287   150 150 

  Zakup usług pozostałych 4307   3 140 3 140 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4447   3 000 3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4707   150 150 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   173 537 -58 723 114 814 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   173 537 -58 723 114 814 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   173 537 -58 723 114 814 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   173 537 -58 723 114 814 

  Zakup usług pozostałych 4300 173 537 -58 723 114 814 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 



L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   41 100 3 333 44 433 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   41 100 3 333 44 433 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   41 100 3 333 44 433 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek sektora finansów publicznych 2580 41 100 3 333 44 433 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   96 359 50 000 146 359 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   96 359 50 000 146 359 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   96 359 50 000 146 359 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   96 359 50 000 146 359 

  Zakup usług remontowych 4270 30 000 50 000 80 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 66 359   66 359 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K.KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   1 050 0 1 050 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   1 050 0 1 050 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 700   700 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 350   350 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 210 305 500 1 210 805 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 210 305 500 1 210 805 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   773 985 500 774 485 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   755 241 0 755 241 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 583 551   583 551 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49 554   49 554 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 106 830   106 830 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 306   15 306 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   18 744 500 19 244 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 700 500 3 200 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 700   700 

  Zakup energii 4260 200   200 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 144   14 144 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 191 0 7 191 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 7 191   7 191 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich:   429 129 0 429 129 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3027 9 616   9 616 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 32 880   32 880 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 5 417   5 417 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 800   800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 21 667   21 667 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000   2 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 346 985   346 985 

  Różne opłaty i składki 4437 1 764   1 764 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   139 717 -104 485 35 232 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   139 717 -104 485 35 232 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   139 717 -104 485 35 232 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   139 717 -104 485 35 232 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 139 717 -104 485 35 232 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 



ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V//16 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   27 372 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   27 372 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   27 372 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 372 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 432 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 940 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 11 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 010 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 010 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   16 010 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   16 010 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 115 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 12 695 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 315 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 315 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   10 315 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 315 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 760 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 155 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 7 800 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   14 258 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   14 258 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   14 258 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 258 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 648 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 10 610 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 093 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 093 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   9 093 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 093 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 893 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 4 200 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 367 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 367 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   11 367 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 367 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 867 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 8 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 570 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   8 570 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   8 570 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 570 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 690 

  Podróże służbowe krajowe 4410 265 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 6 515 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 500 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   7 500 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 700 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   951 113 -500 950 613 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   951 113 -500 950 613 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   951 113 -500 950 613 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   937 493 -500 936 993 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 921 493 -500 920 993 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85204 RODZINY ZASTĘPCZE 

DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   442 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   442 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 420 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 836 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 144 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 20 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   3 420 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 983 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 437 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   437 580 

  Świadczenia społeczne 3110 437 580 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM   11 829 -8 226 3 603 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 829 -8 226 3 603 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   11 829 -8 226 3 603 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   11 829 -8 226 3 603 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 11 829 -8 226 3 603 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   3 706 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 706 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 706 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   3 706 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 376 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 2 130 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   1 520 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 520 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 520 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 520 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 520 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   3 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 000 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 2 100 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   13 313 0 13 313 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   13 313 0 13 313 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
(…) 0750 11 460   11 460 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 763   763 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 1 090   1 090 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 071 958 0 2 071 958 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 071 958 0 2 071 958 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 065 921 0 2 065 921 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 811 797 0 1 811 797 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 419 733   1 419 733 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 133 678   133 678 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 234 215   234 215 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 24 171   24 171 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   254 124 0 254 124 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 224 -168 19 056 

  Zakup środków żywności 4220   68 68 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 3 500   3 500 

  Zakup energii 4260 92 800   92 800 

  Zakup usług remontowych 4270 3 680 500 4 180 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 020   10 020 



  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 900   2 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 300   1 300 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000 -400 1 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 117 500   117 500 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 037 0 6 037 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 6 037   6 037 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   177 299 0 177 299 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   177 299 0 177 299 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   177 299 0 177 299 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   133 621 0 133 621 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 914   69 914 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 490   5 490 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 424   16 424 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 343   2 343 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 39 450   39 450 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   43 678 0 43 678 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 010 -130 880 

  Zakup energii 4260 4 200   4 200 

  Zakup usług remontowych 4270 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 921 130 33 051 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 239   239 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 808   2 808 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr XVIII/40/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmian w UCHWALE NR XIII/110/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 oraz Uchwałą Nr 

V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych i własnych.  

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 80120- przesunięcia środków finansowych w wys. 568 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, co związane jest z koniecznością wykonania napraw i konserwacji sprzętu 

informatycznego oraz pokrycia kosztów zakupu artykułów spożywczych, które były 

przeznaczone na promocję II Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli na Targach 

Edukacyjnych dla Gimnazjalistów;   

2) rozdziału 85321- przesunięcia środków finansowych w kwocie 130 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na dokonanie opłat z tytułu wywozu nieczystości stałych                        

i zużycia ścieków przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej 

Woli. 

 

 

 

 


